interessados, que buscam retorno por meio de aplicações em fundos que aplicam somente em Títulos 

Públicos Federais. 

A gestão da carteira do Fundo compete à Genial Gestão de Recursos Ltda. ("Gestora")  

O objetivo do Fundo consiste em investir em uma carteira de ativos com prazo médio superior a 365 
(trezentos e sessenta e cinco) dias, aplicando seus recursos em cotas de Fundos de Investimento em 
Renda Fixa, que busquem a obtenção de rendimentos com atuação ativa no mercado de renda fixa, 
pós ou prefixados, sendo aceitos títulos sintetizados por meio de derivativos, conforme as